LAKRIDS*BULOW
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Produktdatablad
Produktnavn EASTER - CRUNCHY TOFFEE
Beskrivelse Lakrids overtrukket med karamel

LAKRIDS
"BULOW

og meelkechokolade

Artikelnummer

500944, 500947, 500952,
500950

-
LAaKRrRIDS *7
sOLow ]

Vagt 125g, 2959, 480g, 550g (mix)
Holdbarhed 10 maneder fra produktion
Opbevaring Beskyttes/skyddas mod varme

LAKRIDS

og fugt

Ingredienser

61% maelkechokolade (min. 34% kakaoterstof)(EU)(sukker, kakaosmgr, sedmaelks-
Ihelmjolkpulver, kakaomasse, emulgatorer (sojalecitin, lecitin), naturlig aroma),
rismel/rismjol, sukker, invertsukkersirup, melasse, 3% karamel (EU)(sukker,
glukosesirup, flode/gradde, saltet smor, skummetmaelks-/skummjolkspulver, salt),
2% ralakrids (ikke-EU), salmiak, rapsolie, havsalt, salt, overfladebe-
handlingsmidler/ytbehandlingsmedel (shellak, arabisk gummi), kakaosmer, anisolie.

Deklaration: Mindst 34 % kakaotarstof.
Glutenfri.

Allergener: Malk
Soja

Tilsatningsstoffer

Emulgator: Sojalecitin (E322)

Emulgator: Lecitin (E322)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414)

Naringsindhold pr. 100 g:

Energi 2034 kJ / 487 kcal
Fedt 24 g
Heraf meettede fedtsyrer 149
Kulhydrat 60 g
Heraf sukkerarter 42 g
Protein 7049
Salt 149
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